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Teknltk § 67
Teknisen lautakunnan vuoden 2020 talousarvion investointiosaan on
merkitty 60 000 € suuruinen määräraha Laitakarin kevyen liikenteen
väylän ja valaistuksen suunnitteluun. Kuluvan vuoden aikana
tiesuunnitelma on valmistunut ja ELY-keskus on pyytänyt siitä
Eurajoen kunnalta lausuntoa, jonka kunnanhallitus on antanut
kokouksessaan 25.8.2020.

Rakentamissuunnittelua on tehty tiesuunnitelman valmistuttua.
Suunnittelun edetessä on kuitenkin todettu, että osin
toteuttamisratkaisut ja sitä kautta niiden suunnitelmat ovat
vaativampia kuin suunnittelun alussa arvioitiin. Tämä koskee
erityisesti siltaa, joka alunperin ajateltiin toteutettavaksi puisena
tyyppisiltaratkaisuna. Tämä ratkaisu ei kuitenkaan sovellu
väylägeometrian, alikulkuaukon eikä jännemittavaatimusten
asettamien reunaehtojen takia. Sillan Laitakarin puolelle täytyy
lisäksi suunnitella tukimuuri. Rakennusteknisesti vaativamman sillan
ja tukimuurin suunnittelun kustannuksia lisäävä vaikutus on noin 32
000 €.

Tiesuunnitelmaa varten on laadittu kaksi vaihtoehtotarkastelua
linjauksen sijainnista, liittymien tarkasteluja, maanomistajaluettelon
päivitys sekä vastineet tiesuunnitelman muistutuksiin. Näiden
yhteenlaskettu kustannus oli noin 10 000 €.

Vesilain mukaisen lupahakemuksen täydentäminen muistutukseen
tehdyllä vastineella aiheutti noin 2 000 € kustannuksen. Lisäksi
vesilain mukaisen luvan lupamaksu oli noin 3 000 €.

Edellä mainitut huomioiden Laitakarin klv:n ja valaistuksen
investointikustannuspaikalle tulisi lisätä 47 000 € määräraha.

Lisätiedot:
alueinsinööri
Jussi Elonen
p. 044 312 4411
jussi.elonen@eurajoki.fi

Päätösehdotus:
Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen
valtuustolle, että teknisen lautakunnan vuoden 2020 talousarvion



investointiosaan hankkeelle 90408 Laitakarin klv ja valaistus tehdään
talousarvion muutoksena määrärahan lisäys 47 000 €
rakentamissuunnitelman loppuun saattamiseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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